
UCHWAŁA NR XLII/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w Bułakowie nr 58 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 
roku poz. 40 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2023, poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego dwa lokale mieszkalne 
usytuowane na działce nr 126/2 w Bułakowie nr 58/1 oraz 58/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF1548F-E2E9-4330-A558-9DF1F6FF852B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina jest właścicielem budynku byłej szkoły usytuowanego na działce nr 126/2  
w Bułakowie. Od kilku lat nie funkcjonuje już w nim szkoła oraz przedszkole. Zbycie lokali 
przysporzy dochód ze sprzedaży oraz zmniejszy koszty zarządzania nieruchomością. W wyniku 
realizacji uchwały gmina uzyska dochód w postaci ceny sprzedaży. Dochodem gminy będzie też 
podatek od nieruchomości. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF1548F-E2E9-4330-A558-9DF1F6FF852B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/300/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


